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P17 體育

馬會編號

FB1533
FB1531
FB1534
FB1581
FB1537*
FB1547

FB1545
FB1544
FB1543
FB1584
FB1583

FB1540
FB1541

開賽時間

周三6:00pm
周三8:00pm
周三10:00pm
周四2:00am
周四2:00am
周四3:45am

周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am
周四3:45am

周四4:00am
周四4:00am

賽事

亞冠盃
亞冠盃
亞冠盃
意甲
亞冠盃
英冠

英冠
英冠
英冠
蘇超
蘇超

歐聯
歐聯

主隊

(韓8)
(泰1)
(烏茲7)
(5)
(沙14)
(21)

(15)
(10)
(20)
(2)
(9)

(法1)
(意8)

全北汽車
曼谷聯
拿薩夫
博洛尼亞
艾費哈

哈特斯菲爾德
普利茅夫
普雷斯頓
史篤城

格拉斯哥流浪
鴨巴甸

巴黎聖日耳門
拉素

主

2.08
4.15
2.68
2.14
12
3.5

3.2
3.05
2.03
1.06
1.74

1.51
4.35

和

2.98
3.75
2.98
3
6.7
3.2

3.55
3.1
3
8
3.3

3.7
3.7

客

3.15
1.6
2.36
3
1.11
1.87

1.85
2.07
3.25
21
3.9

5.1
1.59

客隊

(韓9)
(日2)
(阿聯2)
(7)
(沙2)
(7)

(6)
(12)
(22)
(11)
(8)

(西7)
(德2)

浦項制鐵
橫濱水手
艾阿恩
費倫天拿
艾納斯
新特蘭
高雲地利
米杜士堡
昆士柏流浪
羅斯郡
馬瑟韋爾
皇家蘇斯達
拜仁慕尼黑

直播

客隊官網

主隊官網

馬會編號

FB1546
FB1586
FB1578
FB1573
FB1579
FB1577

FB1575
FB1588
FB1580
FB1576
FB1574

FB1572

開賽時間

周四4:00am
周四4:00am
周四4:00am
周四6:00am
周四6:15am
周四6:15am

周四6:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:35am

周四11:00am

賽事

英冠
阿甲
阿甲
巴保聯
阿甲
阿甲

巴保聯
自由盃
阿甲
巴保聯
巴保聯

墨超

主隊

(18)
(B11)
(B14)
(A2)
(B7)
(A13)

(D1)
(秘11)
(A12)
(C1)
(D4)

(17)

米禾爾
沙米恩圖
堤格雷
伊圖諾
小保加
班菲特
聖保羅
梅格

圖庫曼體育會
巴拉干天奴紅牛
保地花高SP
阿特拿斯

主

3.5
3.05
2.58
3.3
1.31
2.11

1.58
1.25
4.3
1.26
3.75

2.44

和

3.2
2.7
2.8
2.97
4
2.7

3.4
4.65
3.25
4.5
3

3

客

1.87
2.3
2.58
2.04
8.5
3.45

4.85
8.25
1.68
8.75
1.87

2.57

客隊

(4)
(B6)
(B5)
(C3)
(B10)
(A5)

(A1)
(玻2)
(A1)
(B2)
(C4)

(4)

葉士域治
拉魯斯
防衛者
米拉索

CA科爾多瓦中央
巴拉卡斯中央
山度士
奧羅拉
河床

邦迪比達
哥連泰斯
普馬斯

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
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藍牌的探討

擊
球
壇

聰

負責制訂球例的國際足球協會理事會將
於下月進一步研究採用藍牌判罰球員的制
度，將球員判離球場數分鐘的處分，稍後會於

部分非頂級賽事中實行測試，今天我想以教練角
度來討論這事。

傳統的紅黃牌早在1970年世界盃開始採用，直到現
在仍未有變，我非常認同這個制度對足球發展起着重大作
用，毫無疑問是個好決定。至於現時提出的藍牌制度，我
認為除在懲罰球員外，也是增大了球證的權力，但究竟執
法尺度如何？假如繼續有球員犯錯，更多球員暫時被逐，
是否影響了球賽的可觀性呢？

其實近年引入的VAR，原本只是一個機器，根本不
會錯，但由於主理的是球證，卻又是會帶來不少的爭議。

始終球例是死，球證才是生，執法決定都會關乎球證性
格，例如是否對一切都零容忍，我想要是執法尺度太緊，
對球賽可觀性是不會有幫助的。始終藍牌的出現，我認為
對於一些好球證是會有幫助，但對一些水準平平的「渣」
球證，則隨時會因此讓他們成為了焦點，取代了球員做主
角。

還有一個情況，就是如今的超長補時制度，球員在尾
段隨時都會因為戰術需要拖延時間，到時會否趕走多人影
響比賽；又或者一旦有球員被暫時罰離場，我作為被逐球
員一方的教練必會安排大軍暫時死守，又是否好事呢？

講到底，我認為紅黃牌的操作還是較簡單，作用已經
很好，再加藍牌已經是非常複雜，更易出錯，但當然大家
也要再看之後的測試，才知道真正效果。

前香港足球先生
NOW Sports主持鄭兆聰

上星期度過了39歲生日的C朗，鬥心依然
強勁，來到沙特落班，亞冠盃自然是其獎

盃收集站的重要目標之一。不過，這位前曼聯
球星早前受傷患困擾，直到上場友賽鬥希拉爾
才復出，暫時狀態未算頂峰，即使艾納斯鋒線
會有他夥拍沙迪奧文尼攻堅，相信也非話贏就
贏吧！
主場出擊的艾費哈，在沙特聯現時排名

14，遠遜次席的艾納斯，而他們在聯賽休戰期
前更錄得4連敗，狀態平平，唯一慶幸是經過
兩個多月的回氣期，可望好好重整軍容，重新
作戰。無疑，陣內欠缺頂級球星的艾費哈，今
場要保住不敗亦不容易，單是雙方近4次交
手，艾納斯便錄得3勝1和，但要注意的是原
來這4次交手，半場全開0:0波膽，只要艾費
哈有氣有力時，仍可保住不失，今場一試半場
和，機會不俗。（HOY 76台周四2:00am直播）

過關撐全北與曼谷聯

另外，今日早場亞冠盃
有全北汽車主場對浦項制
鐵，全韓職對決，主隊全北今
季慶祝創會30年，誓言要做三
冠王，對今場是志在必得。全北
休季期簽入巴西神射手堤亞高奧保
路，火力大增，要殺敗易帥兼有主
力離隊的浦項，應無難度吧！（HOY
76台周三6:00pm直播）
尚有泰國曼谷聯對日職勁旅橫濱

水手，曼谷聯在泰超位居榜首，國內
聯賽經過亞洲盃後經已重開，該隊仍能保
持佳態馬上重響勝鼓。反而日職仍未開
季，水手狀態普通，作客讓波相當兇
險。（HOY 76台周三8:00pm直播）

全中約30.4倍

FB1533
FB1531
FB1537

全北汽車VS浦項制鐵
曼谷聯VS橫濱水手
艾費哈VS艾納斯

主客和主勝
讓球主客和[+1]主勝
半場主客和和

2.08倍
2.1倍
3.05倍

過關3串4推介

今日除歐聯主菜，亞冠盃16強首回合都一樣好戲
連場，其中擁有葡萄牙球王C朗拿度的艾納斯，會在沙特阿拉伯內訌中，作
客對弱旅艾費哈。雖然兩軍在國內聯賽排名差距大，牌面上艾納斯超班，
但雙方近年交手，艾費哈例牌頂得住半場，今場的半場和可作過關重心。
玩3串4射落曼谷聯[+1]勝及全北汽車主勝，全中有30.4倍，超吸引！

亞冠盃16強激戰連場

C朗態未足
捧艾納斯

全中約

強首回合都一樣好戲
會在沙特阿拉伯內訌中，作

雖然兩軍在國內聯賽排名差距大 牌面上艾納斯超班
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在全球最高水平籃球
的NBA中，「三雙」雖非
罕見，但能夠在「三雙」
中包括封阻一項卻總不容
易。今季馬刺的「怪物狀
元」雲班雅馬（圖）昨日領
軍作客以 122:99 擊敗速
龍，終止球隊7連敗，同時
創出個人NBA生涯第二次
「三雙」包括27分14籃板
10封阻。「斑馬仔」是史
上第4位新人在新秀賽季造
出此佳績，對上一個是90
年馬刺的「海軍上尉」大
衛羅賓遜。

罕有三雙




